

مبعث رسول خدا (ص) نقطه عطفی برای زدودن اختلافات و تقویت وحدت است/جهان با نور رسالت پیامبر روشن شد



امام جمعه گله دار، بیان کرد: مبعث پیامبر یادآور رسالت پیامبر است، رسالتی که بر تاریکی های جهل پرده زد و روشنی را جایگزین آن نمود که این مسئله را میتوان عاملی برای انسجام اهل سنت و شیعه برشمرد زیرا که پیامبر (ص) را به عنوان الگو و نمونه خویش قرار داده اند.

شیخ مصطفی نوری امام جمعه گله دار (فارس) در گفتگو با خبرنگار حوزه اندیشه خبرگزاری تقریب در آستانه عیدسعیدمبعث رسول مکرم اسلام (ص)، این عید بزرگ را به تمام امت اسلامی در اقصی نقاط عالم تبریک گفت و اظهار داشت: انسان ها بصورت اجتماعی آفریده شده اند که برای ادامه حیات نیازمند ارتباط اند، از طرفی قوانین حاکم بر ارتباطات به تنهایی در تأمین این مسئله ناتوان است؛ بنابراین برای رفع این قضیه باید به قوانین ارتباط مبعث از وحی رجوع نمود.

شیخ نوری، افزود: خداوند پیامبراسلام (ص) را به عنوان الگو معرفی می نماید؛ از جمله شاخصه های رفتاری پیامبر اسلام(ص)، تلاش او برای ایجاد اخوت و برادری است که شایسته است رهروان ایشان خود را به این اخلاق ارزنده زینت دهند.

وی ادامه داد: حرکت ایشان در ابتدای ورود به مدینه و ایجاد برادری بین انصار و مجاهدین نشان از اهمیت این قضیه است.

این عالم اهل سنت تصریح کرد: امروزه از مبعث پیامبر اسلام (ص) می توان به عنوان فرصتی برای وحدت بهره برد، فرصتی برای از بین بردن اختلافات، زدودن ریشه های جهل و خرافات، زیرا که پیامبر با مبعوث شدنش در این زمینه تلاش نمودند.

وی عنوان کرد: جهان با نور رسالت پیامبر روشن شد و بشریت را به سمت سعادت و رشد سوق دادند؛ مبعث پیامبر یادآور رسالت پیامبر است، رسالتی که بر تاریکی های جهل پرده زد و روشنی را جایگزین آن نمود که آن را میتوان عاملی برای انسجام اهل سنت و شیعه برشمرد زیرا که پیامبر (ص) را به عنوان الگو و نمونه خویش قرار داده اند و اخلاق قرآنی ایشان را در زندگی فردی و اجتماعی خویش بکار می گیرند.

امام جمعه گله دار، عنوان کرد: روزی که نخستین آیات الهی "اقْرَأْ بِرَأْسَمِ رَبِّكَ الَّذِي خَلَقَ"، بر رسول مهربانی در غار حراء نازل شد، نوید مبارزه با جهل را داد و علم را در بر گرفت، این مژده ای برای زندگی توأم با وحدت و صلح و دوری از اختلافات ناروا بود.

وی در پایان تاکید کرد: مبعث، دگرگونی و تحولی بزرگ در زندگی انسان ها بوجود آورد و آنان را به قله های افتخار رساند و عزت و کرامت نمود و جلوه داده شد، بنابراین مبعث پیامبر روز صلح، همزیستی و وحدت است.